ГОАПОУ «ЛИПЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

22.04.2016. № 52

г. Липецк

О рабочих группах в составе отделения Регионального учебно-методического объединения в системе
СПО по профилю «Металлургия и металлообработка»

В целях производственной необходимости и во изменение приказа от 28.09.2015г. № 128

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Организовать  в  рамках  отделения  Регионального  учебно-методического
объединения по профилю «Металлургия и металлообработка» рабочие группы по
следующим направлениям: «Металлургия», «Сварочное производство».

2 Утвердить рабочую группу по направлению «Металлургия» в следующем
составе:

1 Левина Н.М. - председатель рабочей группы
2 Апраксина С.И. - член рабочей группы
3 Бодрова Н.И. - член рабочей группы
4 Кострыкина Т.М. - член рабочей группы
5 Маликова Т.А. - член рабочей группы
6 Саввина О.П. - член рабочей группы
7 Плотников Ю.В. - член рабочей группы
3 Утвердить рабочую группу по направлению «Сварочное производство» в

следующем составе:
1 Савишина И.В. - председатель рабочей группы
2 Байбулатов Р.Б. - член рабочей группы
3 Бугаевский Н.А. - член рабочей группы
4 Ледовский В.Н. - член рабочей группы
5 Меркулова Т.А. - член рабочей группы
6 Панова О.Н. - член рабочей группы
7 Пономаренко С.А. - член рабочей группы
8 Трубицына Ю.С. - член рабочей группы
9 Носов В.А. - член рабочей группы

И.о.директора колледжа подписано         Н.И. Перкова

Приказ вносит:
Методист подписано         И.Г. Пятаева

Визы:
Главный бухгалтер подписано                   Н.Н.Шкарбанская
Инспектор по кадрам подписано        Л.В. Батирова

	ГОАПОУ «ЛИПЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
	П Р И К А З